

Jørgensen Trans og Handel ApS

Uldum Hedevej 8
7171 Uldum

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

9. regnskabsår

CVR. nr. 38152335

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. marts 2026

Simon Kristoffer Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jørgensen Trans og Handel ApS

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

Telefon: 61 60 63 37

Email: jorgensen.trans@gmail.com

CVR-nr.: 38152335

Stiftet: 01. november 2016

Hjemsted: Uldum

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Simon Kristoffer Jørgensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Østerbrogade 11 A

8722 Hedensted

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er transport af gods, udlejning af lastbiler, køb og salg samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.307.099, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.563.411 og en egenkapital på kr. 9.707.176.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.302.608	2.859.050
2 Afskrivninger	-358.687	-319.341
Driftsresultat	1.943.921	2.539.709
Andre finansielle indtægter	3.551	12.393
Øvrige finansielle omkostninger	-267.616	-287.771
Ordinært resultat før skat	1.679.856	2.264.331
3 Skat af årets resultat	-372.757	-508.293
ÅRETS RESULTAT	1.307.099	1.756.038
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overført resultat	1.307.099	1.621.038
DISPONERET I ALT	1.307.099	1.756.038

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Grunde og bygninger	18.102.243	13.801.355
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.730	296.701
Materielle anlægsaktiver i alt	18.352.973	14.098.056
ANLÆGSAKTIVER I ALT	18.352.973	14.098.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.817	68.038
Andre tilgodehavender	7.443	3.507
Selskabsskat	7.060	0
Tilgodehavender i alt	206.320	71.545
Likvide beholdninger	4.118	972.963
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	210.438	1.044.508
AKTIVER I ALT	18.563.411	15.142.564

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.657.176	8.350.077
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	135.000
EGENKAPITAL I ALT	9.707.176	8.535.077
Hensættelser til udskudt skat	66.820	89.003
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	66.820	89.003
Prioritetsgæld	2.153.649	2.325.888
Kreditinstitutter	2.851.610	1.386.362
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.005.259	3.712.250
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	258.040	256.143
Kreditinstitutter	80.664	1.296
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.139	36.915
Selskabsskat	0	180.960
Anden gæld	3.320.313	2.286.920
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.784.156	2.806.234
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	8.789.415	6.518.484
PASSIVER I ALT	18.563.411	15.142.564

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	50.000	8.350.077	135.000	8.535.077
Årets resultat	0	1.307.099	0	1.307.099
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital, ultimo	50.000	9.657.176	0	9.707.176

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	146.971	160.607
Bygninger	211.716	158.734
Afskrivninger i alt	358.687	319.341
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	394.940	504.460
Årets ændring i udskudt skat	-22.183	3.833
Skat af årets resultat i alt	372.757	508.293
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2025	14.486.008	10.743.127
Tilgang 2025	4.512.604	3.742.881
Kostpris pr. 31.12.2025	18.998.612	14.486.008
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	684.653	525.919
Afskrivninger i 2025	211.716	158.734
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	896.369	684.653
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	18.102.243	13.801.355

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris pr. 01.01.2025	763.902	871.914
Tilgang 2025	101.000	0
Afgang 2025	-74.689	-108.012
Kostpris pr. 31.12.2025	790.213	763.902

Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	467.201	344.545
Afskrivninger på udgåede aktiver	-74.689	-37.950
Afskrivninger i 2025	146.971	160.606
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	539.483	467.201

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025 **250.730** **296.701**

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	3.899.182	2.634.371
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.364.117	1.334.022
Heraf kortfristet del	-258.040	-256.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.005.259	3.712.250

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.322.769 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 5.123.764

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 2.940.530 er der givet underpant i pantebreve i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 7.074.572

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Ingen
